1358. Assistentia quæ sit ad Missam et Vespere, fiat cum pluviali, *sacr. Rituum cong. 3 Aug. 1602.*

1359. Qui sunt de gremio alicujus ecclesiæ, debent recitare Officium, quod in choro dicitur, et licet extra ecclesiam, vel dioccesim morentur, decet eos recitare Officium proprium ecclesiæ ipsorum: *sacr. Rituum cong. 8 Sept. 1602.*

1360. Clerici licet ascripti alicui ecclesiæ, et ejusdem servitio, non tamen obligati choro, et quicumque alii clerici sæculares regularesve in civitate vel diocesi commorantes, non tenentur recitare Officia propria sanctorum illius diocesis, vel quæ de consuetudine in eadem ecclesia recitantur in choro, *sacr. Rituum cong. 8 Sept. 1602.*

1361. Statuta ecclesiæ collegiatæ quærenda sunt a proprio episcopo, *sacr. Rituum cong. 28 Sept. 1602.*

1362. Qui assistit in choro Missæ conventuali non potest portare pileolum per totum canonem; in aliis vero divinis Officiis uti potest, *sacr. Rituum cong. 5 Novemb. 1602.*

1363. In ecclesia collegiata possunt divina persolveri citius quam in cathedrali, *sacr. Rituum cong. 3 Dec. 1602.*

1364. Infra clausuram omnino prohiberi debet celebratio Missæ, etiam ad communicandas infirmas, non obstante antiquissima consuetudine, *sacr. Rituum cong. 10 Dec. 1602.*

1365. Missa conventualis canenda est quotidie in collegiatis quarum clerus est numerosus, et redditus non tenues, *sacr. Rituum cong. 14 Januar. 1603.*

1366. Altare portatile tunc consecrationem amittit, quando frangitur, vel loco movetur repositorium reliquiarum, *sacr. Rituum cong. 5 Martii 1603.*

1367. Ubi oratio quadraginta Horarum fuit obtutus bellicos intermissa, debet restitui, *sacr. Rituum cong. 15 Apr. 1603.*

1368. Abusus antiqui in processionibus tollendi sunt cum magna cautela, ne majora scandala sequantur, *sacr. Rituum cong. 13 Maii 1603.*

1369. In Dominicis et festis potest celebrari Missa de Requiem pro defunctis insepulto cadavere, *sacr. Rituum cong. 23 Maii 1603, in Egitanien.*

Hoc decretum intelligitur de Missa solemnii, non vero de privatis. Vide supra n. 19, 323, 351, 423, 455, 643, 668, 688 et seqq.

1370. Cineres distribuendi in fer. iv post Dominicam Quinquagesimæ debent esse aridi, non vero in modum luti, *sacr. Rituum cong. 23 Maii 1630, in Egitanien.*

1371. Si processio Litanarium majorum terminetur ad ecclesiam S. Marci, cantatur ibi Missa de S. Marco, non vero de Rogationibus, *sacr. Rituum cong. 23 Maii 1603, in Hispaneni.*

1372. Vespere Defunctorum pro prima die mensis dicuntur post Vespere etiam Dominicæ, vel festi de præcepto si accidat, *sacr. Rituum cong. 25 Maii 1603.*

1373. Non potest episcopus prohibere, ne parochus celebret mortuorum Officium sine interventu vicarii, *S. C. Episcop. 10 Junii 1603.*

1374. Psalmi graduales et pœnitentiales dicuntur licite ubi est consuetudo eos dicendi pridie Vespere fer. iv et vi, post Completor., *sacr. Rituum cong. 2 Aug. 1603, in Lauden.*

1375. Vicarius generalis supra dignitates et canonicos paratos nullam habeat præcedentiam, sed

tantum aliis præcedat, quando sunt in habitu canonicali ordinario, et sine paramentis, *sacra Rituum cong.* 6 Septemb. 1603, in *Lauretana*. Vide supra n. 16, et *locis ibi indicatis*.

1376. Non est relinquendum Officium Breviaril pro Officio devotionis, *sacra Rituum cong.* 29 Novemb. 1603, in *Salumantina*.

1377. In eodem palatio non conceditur nisi unum oratorium privatum, *sacra Rituum cong.* 7 Feb. 1604.

1378. Non potest uti abbas extra suam ecclesiam mitra et baculo, neque ea ante se deferre, *sacra Rituum cong.* 7 Julii 1604. Vide infra n. 1459.

1379. Dedicatio festum extra actum consecrationis non potest amplius mutari ab episcopo inconsulta sede apostolica, *sacra Rituum cong.* 16 Octob. 1604, in *Ariminen*. Vide supra, n. 258, 426, 447, 1328.

1380. Si ecclesiæ Dedicatio accidat in festo Nativitatis B. M. V., Officium fieri debet de Dedicazione, et duæ Missæ possunt eadem die cantari; infra octavam vero fiat de digniori, *sacra Rituum cong.* 16 Octob. 1604, in *Ariminen*.

1381. Corpora sanctorum nondum canonizatorum non possunt poni sub altari, *sacra Rituum cong.* 16 Octob. 1604.

1382. Titulus antiquus ecclesiæ mutari non potest a confraternitate, *sacra Rituum cong.* 16 Octob. 1604.

1383. Si episcopus interesse voluerit floribus canonicis, statuere debet certam adventus sui horam, qua elapsa, poterit inchoari Officium, *sacra Rituum cong.* 16 Januar. 1605.

1384. Episcopus regularis debet recitare Officium juxta ritum suæ diocesis, non vero sui ordinis. *sacra Rituum cong.* 11 Jun. 1605, in *una pro Regulari promoti ad episcopatum*.

1385. Capellani episcopi, qui cum eo recitant Officium, debent se illi conformare, *sacra Rituum cong.* 11 Jun. 1605, in *una pro Regulari promoti ad episcopatum*.

1386. Ubi viget consuetudo immemorabilis, potest rectari Officium de communi pro sanctis jam non canonizatis, *sacra Rituum cong.* 11 Jun. 1605, in *Visen.*, et reperitur in *Rubricis Brev. Minor. Observ.* Vide supra n. 217, 227.

1387. Missæ ad satisfaciendum elemosynis alicui ecclesiæ traditis, non sunt celebrandæ per externos, ubi commode possunt satisfaceri per sacerdotes eiusdem ecclesiæ, *sacra Rituum cong.* 28 Januar. 1606.